
Historien om galleri Piqmo
– Det startade under mammaledigheten. Jag såg runt omkring mig att det fanns ett stort intresse för foto och fotokonst, men
ingen naturlig plattform där fotokonstnärer kunde nå ut med sin konst. Piqmo är platsen där fotointresserade och
fotokonstnärer kan mötas på ett enkelt och lättillgängligt sätt, säger Paula Lidström, grundare av Piqmo.

Tanken fanns redan 2012, men det var först i oktober förra året som Paula Lidström tog steget och lanserade online-galleriet Piqmo, en
plattform med syfte att sälja uttrycksfull fotokonst i mellan- och lågprissegmentet. Hon ville göra det enklare för köpare att våga sig på en
annan typ av foto än vad de vanligtvis köper – och visa att fotokonsten är mer än bara stadsvyer, exotiska djur och naturbilder.

– Många undrar vad skillnaden är mellan foto och fotokonst. Det är svårt att svara på eftersom det främst ligger i betraktarens öga, men en
försiktig förklaring kan vara att fotografiet syftar till att fånga ett ögonblick av verkligheten medan fotokonsten är något mer än så. Den är
oftast ett avsiktligt kreativt uttryck och är skapad med ett syfte, säger Paula Lidström, grundare av Piqmo.

Paula är bland annat utbildad inom konsthistoria och har tidigare drivit sitt eget klädmärke.

– Jag har sex års utbildning, dels från konsthistoria på Lunds universitet dels inom design- och sömnad i Paris. Utöver det har jag lång
försäljnings- och ledarskapserfarenhet från bland annat Mediaplanet där jag arbetade sex år som projektledare, affärsutvecklare,
områdeschef och landschef.  Jag har en ganska ovanlig bakgrund med ett ben i den estetiskt kreativa världen och det andra i affärsutveckling
och försäljning.

Piqmo är ett galleri där alla kan och vågar titta in och en plats där fotografer och köpare möts. Alla fotografer är välkomna att skicka in bidrag
där enbart de bästa bidragen handplockas ut till försäljning i galleriet.

– Jag har hittat en unik marknadsnisch genom att erbjuda alla möjligheten att ta del av den uttrycksfulla fotokonsten på ett enkelt sätt. Hos
Piqmo erbjuds signerade verk i en begränsad upplaga till en prisvärd nivå, säger Paula Lidström.

Piqmo pressrum: http://news.cision.com/se/piqmo

Konstnärer på bild

Stora tavlor från vänster: Christoffer Dracke, Lycke Stjernswärd, Stefan Otto
Små tavlor från vänster: Frida Edlund, Vanja Lindberg

För mer information:
Paula Lidström, gallerist och grundare, paula@piqmo.com, 0769-49 43 29
Magnus Sjöbäck, presskontakt, magnus.sjoback@sjobackpr.se 0704-45 15 99

Piqmo är galleriet på nätet för fotokonst, med både etablerade och okända fotokonstnärer. Verksamheten grundades 2014 av konstvetaren Paula Lidström och har sitt huvudkontor i
Stockholm. http://piqmo.com/


